Documentos Suplementarios 

Documento Certificaci6n: Seguros y Fianzas 

Yo, Omayra Baez Caraballo, Directora de Finanzas del Municipio de Guanica por la presente 

certifico que nuestro municipio estara presentando en su presupuesto la cantidad de 

doscientos noventa y cuatro mil ciento cincuenta y dos d61ares ($294,152.00) para cubrir los 

seguros del Municipio de Guanica para el FY2018-19. 

allo 

Directora de Finanzas 

Fecha: 24-mayo-2018 

Anejo Suplementario J 

GOBIERNO DE PUERTO RICO 
MUNICIPIO DE GUANICA 

PRESUPUESTO MODELO 2018-2019 

Documentos Suplementarios